

Årsredovisning för  
**Kuvertbyrå AB**

559285-3211

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Backlund  
Verkställande direktör

2024-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kuvertbyrån AB, 559285-3211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av transportemballage, förpackningsmaterial och butiksemballage, samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat sin ägarstruktur.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	555 831	233 460	3 537
Resultat efter finansiella poster	81 860	38 326	1 133
Soliditet %	59,4	77,6	99

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	900	30 773
Balanseras i ny räkning		30 773	-30 773
Årets resultat			63 372
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 673</b>	<b>63 372</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 673
Årets resultat	63 372
<b>Summa</b>	<b>95 045</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	95 045
<b>Summa</b>	<b>95 045</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		555 831	233 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>555 831</b>	<b>233 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-400 398	-56 513
Övriga externa kostnader		-73 519	-137 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-473 917</b>	<b>-193 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 914</b>	<b>39 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		674	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-1 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54</b>	<b>-1 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 860</b>	<b>38 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 860</b>	<b>38 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 488	-7 553
<b>Årets resultat</b>		<b>63 372</b>	<b>30 773</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 992	33 375
Övriga fordringar		26 025	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		813	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 830</b>	<b>33 376</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 273	39 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 273</b>	<b>39 675</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 103</b>	<b>73 051</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>202 103</b>	<b>73 051</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 673	900
Årets resultat		63 372	30 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 045</b>	<b>31 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 045</b>	<b>56 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 121	0
Skatteskulder		26 033	7 786
Övriga skulder		15 904	8 592
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 058</b>	<b>16 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>202 103</b>	<b>73 051</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Mikael Backlund*  
Mikael Backlund  
Verkställande direktör

2024-10-10  
Datum